
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
 
Datum Hodina Název  Místo konání 
  1. 5. 14:30 VĚNEČEK Z ROZMARÝNU FANOŠE 

MIKULECKÉHO 
Kulturní dům Hodonín 

  3. 5. 19:00 KOUZELNÁ VYHLÍDKA Kulturní dům Hodonín 
  6. 5. 19:00 ČECHOMOR Kulturní dům Hodonín 
  7. 5.  7:00 FARMÁŘSKÝ A BLEŠÍ TRH Masarykovo náměstí  
7. - 8. 5. 11:00 FOOD TRUCK SRAZ Masarykovo náměstí  
12. 5. 18:00 DH MORAVSKÁ 12 Kulturní dům Hodonín 
19. 5. 19:00 WORLD MUSIC - HARAFICA sál Evropa  
20. 5. 19:00 7 PÁDŮ HONZY DĚDKA Kulturní dům Hodonín 
21. 5. 19:00 SKAUTSKÝ SPOLEČENSKÝ VEČER Kulturní dům Hodonín 
22. 5. 19:00 KRVAVÁ HENRIETA ANEB JEDNO JARO V 

PAŘÍŽI 
Kulturní dům Hodonín 

23. 5. 19:00 PJÉR LA ŠÉ´Z kino Svět 
29. 5. 19:00 DIVADLO BEZ ZVÍŘAT / JÁ JSEM HERBERT Kulturní dům Hodonín 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz; 
citarna@knihovnahod.cz     
Datum Hodina Název  Místo konání 
5. 5.  17:00 Česko-německé vztahy ve 20. století na 

pozadí osvobození Evropy 8. 5. 1945 
Přednáškový sál 

12. 5.  17:00 Naďa Horáková – Májové setkání Přednáškový sál 
17. 5.  16:45 Konverzace v angličtině s Isabellou  

A. Monaghan 
Klidová zóna 

26. 5.  17:00 Jak si uchovat psychické zdraví Přednáškový sál 
24. 5.  16:00 Využití včelího vosku v domácnosti Zasedací místnost 
 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2,  
tel.: 774 941 995, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz           
Datum Hodina Název  Místo konání 
5. 5. 19:00 Hudební čtvrtek – Koncert Komorního 

orchestru Jana Noska při ZUŠ Hodonín a 
jeho hostů 

Sál Evropa 

 
ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz 
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                 
Datum Hodina Název  Místo konání 
22. 5.    13:30 – 17:00 Den biodiverzity – akce pro veřejnost Zoo Hodonín 
25. 5.  13:30 – 17:00 Den Afriky – akce pro veřejnost Zoo Hodonín 
 
 
NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, 
https://www.nemho.cz/  kuzmova@nemho.cz  
 
Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a 
okolních obcí.     
Datum Hodina Název  Místo konání 
18. 5. 8:30 XVI. Hodonínský den sester – jednodenní 

konference 
sál Evropa 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
mailto:kuzmova@nemho.cz


 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (vedle ČSOB),  
tel.: 518 352 271 
 

Otevírací doba: PO – PÁ 8:00–12:00 13:00 -16:30 
SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13:00 – 17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
6.5.-21.8.  
(5.5. vernisáž) 

Augustin Rodin na Slovácku. Výstava k 
připomenutí 120. výročí od návštěvy 
významného francouzského sochaře na 
Slovácku. 
 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

20. 5. 18:00–22:00 Muzejní noc v Masarykově muzeu v 
Hodoníně. Pro návštěvníky bude zpřístupněna 
na zámečku stálá expozice TGM, výstava 
Augustin Rodin na Slovácku., aktivity pro děti. 
Dále v budově sálu Evropa otevřena výstava 
Tarot-hra pro zasvěcené nebo blázny. Součástí 
bude i kulturní a doprovodný program. Více 
informací na www.masaryk.info   
 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

Do 18. 9.  Tarot-hra pro zasvěcené a blázny. Chtěli 
byste znát svůj osud? Na naší výstavě Tarot – 
hra pro zasvěcené nebo blázny v Masarykově 
muzeu v Hodoníně ve výstavních sálech na 
Národní tř. 21 se seznámíte s historickými i 
současnými tarotovými kartami. Velkou 
zajímavostí jsou nejstarší karty z poloviny 18. 
století, které málokdy můžete spatřit na 
výstavách. V České republice jsou v takovém 
rozsahu vystaveny poprvé. Výstava vytvořená 
ve spolupráci se sběratelem Pavlem Langrem 
představuje věštecké a vykládací karty. 

Sál Evropa 

 
 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 
628 735, www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz      www.muzeumropy.cz        
 

Otevírací doba: PO – PÁ 
 

  9:00 - 15:00  
Víkend + SVÁTKY  13:00 - 15:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20. 5. 13:00-21:00 Muzejní noc, s programem: 

x  Den otevřených dveří MUZEA 
x  Geologické odpoledne (pro děti)  
–      13-17 hod 
- rýžování zlata 
- hledán fosílií v paleopískovišti 
x Setkání naftařů  16:00-17:00 
x Táborák a opékání špekáčků  - 17-19 hod 
x Noční komentovaná prohlídka za svitu 
petrolej. lamp - 20-21 hod 

Muzeum 

http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.muzeumropy.cz/


1. 5. 13:00-17:00 Geologické odpoledne (pro děti)  
- 13-17 hod 
- rýžování zlata 
- hledán fosílií v paleopískovišti 

 

Muzeum 

14. 5. 13:00-17:00 Geologické odpoledne (pro děti)  
- 13-17 hod 
- rýžování zlata 
- hledán fosílií v paleopískovišti 

 

Muzeum 

                                                                
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     
info@gvuhodonin.cz   
 
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9:00 – 17:00 

SO – NE 13:00 – 17:00 
 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

  
Datum Hodina Název  Místo konání 
29. 4. – 26. 6.  „Rossí” 

Galerie výtvarného umění v Hodoníně 
připravila pro své návštěvníky netradiční 
výstavu, kdy svoji tvorbu představí sedm 
výtvarníků z jedné rodiny. Manželé, 
akademičtí malíři Božena Rossí pracující 
s technikou voskové enkaustiky a Karel Rossí, 
zobrazující snové imaginární krajiny, jejich syn 
Josef a dcera Karolína se na výstavě 
představí aktuální malířskou tvorbou. Druhou 
větev rodiny reprezentují akademický malíř 
Tomáš Rossí s kolekcí expresivních 
velkoformátových obrazů a jeho dcera 
Kateřina s manželem Františkem Tržilem. 
Jejich bohatě dekorovaná keramická tvorba je 
svěžím a netradičním pohledem na užitkovou 
keramiku. Božena, Karel a Tomáš Rossí se 
v minulých letech již v hodonínské galerii 
představili na výstavách Mladé setkání, na 
Mezinárodním malířském sympoziu Malá 
formát či samostatnou výstavou. Společná 
výstava je v Hodoníně prezentována poprvé a 
jistě zaujme pestrostí výtvarných technik, 
námětovou bohatostí a různorodostí 
výtvarného projevu. 
 

Galerie výtvarného umění 
v Hodoníně 

 
 
 
  

20. 5. 2022  17:00 Země medu 
Ve spolupráci s Kinem Svět v Hodoníně 
připravila galerie promítání makedonského 
filmu Země medu z roku 2019. Tímto 
společným projektem chce připomenout 
Světový den včel a zároveň je tato akce 
pozvánkou k letošnímu ročníku Muzejní noci, 
která se uskuteční v pátek 3. června a bude 
tematicky zaměřena na včely a jejich 
produkty. Inspiraci k nim poskytla technika 
voskové enkaustiky, jíž využívá ve své tvorbě 
vystavující autorka Božena Rossí.  

Kino Svět v Hodoníně 

http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


Návštěvníci Muzejní noci se mohou těšit i na 
obvyklé komentované prohlídky 
s vystavujícími autory, výtvarné dílny, divadlo 
pro nejmenší a koncert skupiny BraAgas 
s Kateřinou Göttlichovou. 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz, 
dospele@knihovnahod.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
30. 4. – 30.6. 
Vernisáž 8. 6. 

Zdeněk Polišenský – Dívčí akty Galerie VedneVnoci 

 
KINO SVĚT v Domě kultury Hodonín, Horní Valy 3747/6, tel.: 601 169 169, 

www.kinosvet.eu, kino.svet@seznam.cz 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 
1.5. 15:00 P Proměna 130.00 Kč 
 15:30 P Tajemství staré bambitky 2 120.00 Kč 
 17:00 15+ Vyšehrad: Fylm 140.00 Kč 
 17:30 12+ Ztracené město 140.00 Kč 
 19:30 15+ Smrt na Nilu 120.00 Kč 
 20:00 12+ Známí neznámí 

 
140.00 Kč 

3.5. 17:00 12+ Promlčeno 140.00 Kč 
 

4.5. 17:00 12+ Po čem muži touží 2 140.00 Kč 
 17:30 12+ Známí neznámí 140.00 Kč 
 19:30 12+ Batman 130.00 Kč 
 20:00 12+ Lvi jedou do Benátek 

 
120.00 Kč 

5.5. 17:00 15+ Seveřan 140.00 Kč 
 17:30 15+ Nezanechat stopy (FK) 120.00 Kč 
 20:00 P Doctor Strange v mnohovesmíru 

šílenství 
 

150.00 Kč 

6.5. 17:00 12+ Láska hory přenáší 140.00 Kč 
 17:30 12+ Zázrak 120.00 Kč 
 19:30 P Doctor Strange v mnohovesmíru 

šílenství 
140.00 Kč 

 20:00 12+ Po čem muži touží 2 
 

140.00 Kč 

7.5. 14:00 P Ježek Sonic 2 140.00 Kč 
 14:30 P Příšerákovi 2 110.00 Kč 
 17:00 P Doctor Strange v mnohovesmíru 

šílenství 
150.00 Kč 

 18:45 12+ Turandot Metropolitní opera 300.00 Kč 
 20:00 P Fantastická zvířata: Brumbálova 

tajemství 
 

150.00 Kč 

8.5. 14:00 P Ježek Sonic 2 140.00 Kč 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz


 
 

 
 

 
 
 

 
 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 
142, info@regionalko.cz , www.regionalko.cz 
 
Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý - sobota od 9:00 do 16:00 hod 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

Datum Hodina Název  Místo konání 
každé úterý 14:30-15:30 Trénování paměti s Mgr. Zdeňkem Glozem RC Hodonín 
1.5.-30.6.  Alois Sikora Výstava obrazů a ilustrací knih 

pro děti 
RC Hodonín 

 14:30 P Velký červený pes Clifford 110.00 Kč 
 17:00 12+ Láska hory přenáší 140.00 Kč 
 17:30 12+ Morbius 140.00 Kč 
 19:30 12+ Amélie z Montmartu 120.00 Kč 
 20:00 P Doctor Strange v mnohovesmíru 

šílenství 
 

150.00 Kč 

10.5. 17:30 P Černobyl na kolečkách 120.00 Kč 
 18:00 P Doctor Strange v mnohovesmíru 

šílenství 
 

150.00 Kč 

11.5. 14:30 12+ Poslední závod Bio senior 70.00 Kč 
 17:00 15+ Vyšehrad: Fylm 140.00 Kč 
 17:30 15+ Nosoroh 120.00 Kč 
 19:30 P Benátky – nekonečně 

avantgardní 
120.00 Kč 

 20:00 P Doctor Strange v mnohovesmíru 
šílenství 
 

140.00 Kč 

12.5. 17:00 15+ Scény z manželského života FK 140.00 Kč 
 17:30 12+ Láska hory přenáší 140.00 Kč 
 20:00 P Fantastická zvířata: Brumbálova 

tajemství 
 

140.00 Kč 

13.5. 17:00 P Doctor Strange v mnohovesmíru 
šílenství 

150.00 Kč 

 17:30 12+ Známí neznámí 140.00 Kč 
 20:00 P Pražský výběr – Symphony 

Bizarre 
140.00 Kč 

 20:30 15+ Žhářka 
 

130.00 Kč 

14.5. 14:30 P Ušák Chicky a Zlokřeček 130.00 Kč 

http://www.regionalko.cz/


 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  
www.achodonin.cz  b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                    
Datum Hodina Název  Místo konání 
Neděle 9:00 Pravidelné bohoslužby  Sborový dům 
Čtvrtky 18:00 Bible- nejlepší lék pro naši duši          
    
 
CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  
 
Otevírací doba: Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech.  
Více informací a reservé na tel.: 603 281 290   
Datum Hodina Název  Místo konání 
1. 5.  13:00- 18:00 Odemykání řeky Moravy – zahájení 

plavební sezóny 
Přístaviště U jezu  

7. 5.  14:00 – 22:00 JEZ FEST – festival country, folku a trampské 
písničky 

Přístaviště U jezu  

28. 5.  14:00 – 18:00  Den Dětí – odpoledne plné zábavy Přístaviště U jezu  
 
CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 775 789 003 
Datum Hodina Název  Místo konání 
Soboty 
Soboty 

9:15-10:40 
11:00-12:00 

Studium knihy Genesis z Bible  
Kázání z Božího slova 

Havlíčkova 29a 

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz 
Datum Hodina Název  Místo konání 
10. 5. 17:30 Úvodní setkání bezplatného kurzu zdravého 

hubnutí pro zoufalé i nadšené a to podle 
nejnovějších poznatků medicíny životního 
stylu, který jsme nazvali  ZHUBNEME 
ZDRAVĚ.  
Lektorka kurzu paní Bc. Jana Borutová 

Havlíčkova 29A 

 

 
 

TEZA Hodonín, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 293  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na  
www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu 
Pro soukromý pronájem kontaktujte vedoucího ZS p. Prčíka, tel: 777 695 004, 
e-mail: zs@teza-hodonin.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
20. – 21.5. Pivní festival s projekcí hokejových 

zápasů z MS 2022. 
Zimní stadion 

 
 

http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz


Víceúčelová sportovní hala, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 857 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
Pro soukromý pronájem kontaktujte vedoucího VSH p. Hozu, tel: 777 695 013 e-mail:  
hala@teza-hodonin.cz 
Datum Hodina Název  Místo konání 
So 14. 5. 19:00  Galavečer MMA - Cage Fighting IX. 

(smíšená bojová umění - zápas v kleci).  
Víceúčelová sportovní 
hala 

So 21. 5. 8:00  „Aerobic tour 2022“ - soutěž skupin. Víceúčelová sportovní 
hala 

STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na  
www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
Pro soukromý pronájem kontaktujte vedoucího ČD p. Hozu, tel: 777 695 013, 
e-mail: hala@teza-hodonin.cz    
Datum Hodina Název  Místo konání 
Ne 1. 5. 12:00  Mistrovská utkání HBC Hodonín - dorost 

(Extraliga) 
HBC Hodonín - HBC Svítkov Stars Pardubice 

Hokejbalové hřiště 

Ne 1. 5. 15:00  Mistrovská utkání HBC Hodonín „B“ - 
muži (II. liga) 
HBC Hodonín „B“ - HBK Bulldogs Brno „B“ 

Hokejbalové hřiště 

So 7. 5. 14:00  Mistrovská utkání HBC Hodonín „B“ - 
muži (II. liga) 
HBC Hodonín „B“ -  JVSK SLZA Okříšky 

Hokejbalové hřiště 

Ne 15. 5. 12:00  Mistrovská utkání HBC Hodonín - dorost 
(Extraliga) 
HBC Hodonín - HBC Pardubice 

Hokejbalové hřiště 

Ne 29. 5. 11:00  Mistrovská utkání HBC Hodonín - dorost 
(Extraliga) 
HBC Hodonín - TJ SOKOL Poruba 

Hokejbalové hřiště 

 
 

 
 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 
www.cprhodonin.cz, markovicova@cprhodonin.cz 

PO - PÁ 9:00-12:00 
14:00-18:30 

Otevřena herna pro rodiče s dětmi CPR Hodonín 

Datum Hodina Název  Místo konání 
PO-PÁ 9:00-18:30 Hřiště na zahradě CPR CPR Hodonín 
Čtvrtek 10:00 Dudlíci – rodiče s dětmi od narození CPR Hodonín 
Úterý 9:30 Mrňouskové – rodiče s dětmi od 1 roku CPR Hodonín 
Pondělí 9:30 Človíčci – rodiče s dětmi do 2 let CPR Hodonín 
Středa 10:00 Šídla – rodiče s dětmi od 1,5 roku Tělocvična TJ Sokol 
Středa 8:30 Bobathova metoda, vývojové cvičení  CPR Hodonín 
Čtvrtek 15:30 Cvičení s Hopity – rodiče s dětmi od 2 let CPR Hodonín 
Středa 15:30 Pastelka – výtvarný kroužek pro děti od  

3 let 
CPR Hodonín 

4. 5. 16.00–17.00 Květinový den  CPR Hodonín 

http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   
infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
 
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ 
Dubňany. Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9:00- 17:00,  
So: 13:00-17:00.   
Datum Hodina Název  Místo konání 
7. 5. 13:30 Běh pro Krtka před ZŠ Dubňany 
8. 5. 
 

15:00 Děťátko sa narodilo – pořad ke Svátku 
matek 

Kulturní a inf. centrum 

9. 5. 19:00 Kinokavárna KD Dubňany 
12. 5. 17:30 Prevence rizikových jevů v rodině CPR Knoflíček 

Dubňany 
14. 5. 13:00 Závod o Putovní pohár města Dubňany školní hřiště Dubňany 
14. 5. 20:00 Květinový bál s předtančením KD Dubňany 
21. 5. 10:00 Otevřené sklepy Pod Dubňanskú horú Pod Dubňanskú horú 
29. 5. 16:00 Přehlídka dětských cimbálových muzik ZUŠ Dubňany 
 
 
ČEJČ, tel.: 518 361 213, www.cejc.cz   starostacejc@email.cz pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
Datum Hodina Název Místo konání 
1. 5. 14:00 Elity Čejče ve století páry – přednáška o 

osudech významných čejčských rodin 
Sokolovna 

20.-22. 5.  800 let obce Čejč – Setkání rodáků  
  Program:  
20.5. 17:00 Vysazení obecního stromu park 
pátek 17:00 – 23:00 Májové putování vinnými sklepy areál Pod Búdama 
 17:30 Exhibiční fotbalové utkání SIGI TEAM a SK 

Čejč z.s.- 
hřiště v parku 

5. 5. a 19. 
5. 

16.00 Kutilská dílna CPR Hodonín 

7.–31. 5.  Hrdinové našeho města – rodinná hra o 
záchranu Hodonína 

V ulicích města 

7. 5. 10.00–17.00 Předporodní kurz – Rodičovství je dar – 
Terezie Roubalová 

CPR Hodonín 

11. 5. 10.00–17.00 Nikdy není pozdě na spokojenou rodinu 
– Irena Smékalová 

CPR Hodonín 

16. 5. 10.30 Podpůrná skupina při kojení a nošení 
dětí v šátku 

CPR Hodonín 

18.5. 17.00 Tak se o mě starejte – Marta Kotková CPR Hodonín 
19.5. 15.30 Keramická dílna – práce s keramickou 

hlínou 
CPR Hodonín 

20. 5. 17.00 Seminář cvičení po porodu – Jiřina 
Crlíková 

CPR Hodonín 

21.4. 16.00 Na výletě s Peppou a jejími kamarády CPR Hodonín 
 Tel. obj. Průvodce výchovou – Soňa Tomíková CPR Hodonín 

http://www.cejc.cz/
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz


  100 let kopané v Čejči  
 19:30 Hudební piknik pod kaštany park 
21. 5. 10:00 - 18:00 Prohlídka veřejných budov  
sobota  (obecní úřad, knihovna, kostel, ZŚ – výstavy)  
 13:00 – 14:30 Sportovní aktivity + exhibiční utkání dětí  
 15:00 Ohněm a mečem – přednáška Petra Vachůta prostranství u ZŠ 
 16:30 Fotbalové utkání Starší páni Čejč - Mutěnice hřiště v parku 
 19:00 Koncert zpívajícího právníka Ivo Jahelky areál v parku 
 20:15 Stand-up comedy vystoupení Lucie 

Macháčkové 
areál v parku 

 20:45 Taneční zábava se skupinou Eremy Areál v parku 
22. 5. 
neděle 

9:00 Mše svatá za rodáky a občany Čejče – 
žehnání obecního praporu 

Kostel sv. Vendelína 

 14:00 Oj Čajču, na Čajču – folklorní odpoledne 
s tradičním občerstvením 

areál Pod Búdama 

  Trh řemeslných výrobků areál Pod Búdama 
 
ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 775 611 865 nebo 
glaserova@seznam.cz. 
Datum Hodina Název  Místo konání 
7. 5. 10:00-19:00 Vinná stezka okolí Čejkovic 
14. 5. 11:00-22:00 Slavnostní otevření nové Hasičské 

zbrojnice 
Hasičská zbrojnice 

 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    
kultura@dolnibojanovice.cz 
 
Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 
rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15:30 – 17:30, 
případně po telefonické dohodě na 607 679 901 
Datum Hodina Název  Místo konání 
14. 5.  10:00 – 00:00 Bojanovský festival hudby a jídla Náves obce  
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz   
KD, tel.: 518 357 538, kdmikulcice@seznam.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
1. -22. 5.  Výstava dřevořezeb  Chalupa F. Mikuleckého 
7. 5.  Májové posezení seniorů KD 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz; 
kultura@obecprusanky.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
1. 5.  Dětský karneval v parku (v KD při 

nepříznivém počasí) 
park 

28. 5.   Májové zpívání v Nechorách Prušánky – Nechory 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 722 016 075, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com 
Datum Hodina Název  Místo konání 
1.5.-30.6.  Výstava Čerstvě natřeno, kresby žáků SŠPÚ 

Hodonín  
Velký sál, Spolkový dům  

6. 5. 20:00 Květinový bál, hudební skupina Galaxy Velký sál Spolkový dům 
7. 5. 8:00 Pochod kolem Ratíškovic, trasy pro pěší i 

kola 
Letní parket Baníku  

8. 5. 15:00 Den matek Velký sál Spolkového 
domu 

21. 5. 18:00 Zpívání pod Náklem, mužské a ženské folk. 
sbory  

Areál vinných sklepů 
Slavín  

31. 5. 18:00 Koncert žáků ZUŠ Dubňany a Ratíškovice  Velký sál, Spolkový dům  

http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.obecprusanky.cz/
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com


 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz 
Datum Hodina Název  Místo konání 
7. 5.  Rohatecká devítka start u KD 
28. 5. 8:00 Májový turnaj – Tenisový klub Kurty Rohatec Kolonie 
29. 5.  Rohatecký koláček – agility závod areál Kynologického klubu 
 
 
 

http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz

